
  

    

   

        

       

        

      

 

         

       

         

    

 

      

 

     

Zarządzenie nr 21/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 9.02.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 100/2021 w sprawie zagranicznych wyjazdów 

pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 77 5, 1031 

– 1036 Kodeksu Pracy zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 100/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

22.09.2021 r. w sprawie zagranicznych wyjazdów pracowników, doktorantów i studentów 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	W Zarządzeniu nr 100/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 22.09.2021 r. w sprawie zagranicznych wyjazdów pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik n...
	§ 2

